РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.06.2016 г. № 282- п
Об утверждении плана – графика разработки
и утверждения программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры Быстринского
муниципального образования
Руководствуясь статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения постановляет:

  1. Утвердить план – график разработки и утверждения программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Быстринского муниципального образования (приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 М.И. Казанцева

Приложение № 1

План – график
Разработки и утверждения программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры Быстринского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование действий разработки и утверждения программы комплексного развития транспортной инфраструктуры
	Срок исполнения действия

	Разработка

	1
	Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры
	21 июня  по 30 августа 2016 года

	2
	Размещение проекта программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район (вкладка Быстринское сельское поселение) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
	10 сентября 2016 года

	Утверждение, размещение, представление

	3
	Утверждение программы комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения решением Думы Быстринского сельского поселения
	30 октября 2016 года

	4
	Размещение утвержденной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры в ФГИС ТП
	10 ноября 2016 года

	5
	Представление утвержденной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры в Службу архитектуры Иркутской области для включения в мониторинг разработки и утверждения
	15 ноября 2016 года